Fiche produit uponor

GF JRGUSIT NG profile gasket DN40
1156117

A propos GF JRGUSIT NG profile gasket
Spécification

- Stamm: DN25 — DN65
- Abgang: DN20 — DN50 (abh&ngig vom Stamm)
- Verschraubung am Stamm

Application

Zentrale Trinkwasserverteilung in Geb&auden
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Fiche produit

uponor

GF JRGUSIT NG profile gasket DN40

1156117

Measurements

Diamétre_intérieur_di
Mesure Z d2

Z Mesure h

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L |
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50,5
41,5
1,5

7613263044938
351061449
07613263044938

4.2
50.5
0,002
50.5
St.

06414900174497
10

60

1

Plastic_Bag
0,000036

0,012
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1156117

